
Zarządzenie nr 11/2014

nadleśniczego Nadleśnictwa Ruda Maleniecka
z dnia 10.03.2014 r.

w sprawie organizowania sprzedaży sadzonek drzew i krzewów leśnych dla podmiotów innych 
niż jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe w 

Nadleśnictwie

ZG1-710-5/14

Działając na podstawie art. 35 Ustawy z dnia 28.09.1991 r. o lasach oraz § 22 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18.05.1994 r. zarządzam, co 
następuje:

§1.

Wprowadzam do stosowania w Nadleśnictwie Ruda Maleniecka „Zasady sprzedaży detalicznej 
sadzonek drzew i krzewów leśnych w Nadleśnictwie Ruda Maleniecka”, będące załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

Odpowiedzialnym za organizację sprzedaży detalicznej sadzonek drzew i krzewów leśnych 
czynię zastępcę nadleśniczego.

§3.

Sprzedaż sadzonek dla jednostek organizacyjnych Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe odbywa się na podstawie odrębnych unormowań.

§4.

Sprzedaż sadzonek drzew i krzewów leśnych o wartości większej niż 5000 zł dla podmiotów 
innych niż jednostki organizacyjne Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe może 
być prowadzona na podstawie odrębnych umów cywilno-prawnych.

§5.

W uzasadnionych przypadkach, na wniosek zastępcy nadleśniczego możliwe jest zawieranie 
umów na sprzedaż sadzonek drzew i krzewów leśnych w ramach umów cywilnoprawnych z 
pominięciem § 4.

§6.

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

Nadleśniczy
mgr inż. Krzysztof Kuszewski


